



Referat - Bestyrelsesmøde den 8. juli 2024

Vestbyen dagen

En række foreninger i Vestbyen har gennem en årrække arrangeret en årlig Vestbydag, hvor foreninger i Vestbyen kan præsentere deres tilbud. Sidste år repræsenterede Susanne Kollerup og Morten Rasmussen Ægir med en lille stand. Ægir har fået en forespørgsel, om vi ønsker at deltage i dette års Vestbydag, der afholdes den 29. august 2024 fra kl. 15:00 til 21:00. Hvis nogen er interesseret i at stå for roklubbens stand i år, bedes de kontakte John.

Ældre motionscykler i motionslokalet

Da roklubben har fået tre nye Concept2 motionscykler, overvejer bestyrelsen at skaffe sig af med de gamle motionscykler. To af de gamle motionscykler er delvist defekte.

Weshare

Bestyrelsen har besluttet, at roklubben fremover vil bruge WeShare til afregning af transportudgifter og udgifter til mad i forbindelse med Team Ægirs deltagelse i regattaer. Dette betyder, at disse udgifter ikke længere vil blive afholdt over roklubbens konto med efterfølgende betaling fra roerne. Beslutningen skyldes, at det medfører for meget arbejde med bogføring, når udgifterne betales gennem roklubbens konto.

Efterspørgsel fra tirsdagsroere på løbebånd

Nogle medlemmer af roklubben har efterspurgt et løbebånd til motionslokalet til brug i de lange og kolde vintermåneder. Bestyrelsen vil forsøge at anskaffe et løbebånd til motionslokalet. Det er vigtigt, at løbebåndet er af en ordentlig kvalitet.

Justering af kaffeordning

Bestyrelsen har drøftet, om det fremover skal koste 10 kr. for en kande kaffe for at øge indtægterne til klubkassen. Kaffe er en relativt dyr udgift for roklubben, men samtidig har det en vis charme, at man kan få gratis kaffe i klubben. Bestyrelsen vil gerne høre generalforsamlingens holdning til dette til foråret.

Fælles arbejdsdag i klubben

Bestyrelsen drøftede muligheden for at afholde en fælles arbejdsdag i roklubben for medlemmer. Arbejdsopgaverne vil blandt andet omfatte maling af stakit, male toiletter ved motionslokalerne, fjernelse af gamle glasfiberbåde, oprydning i bådhallen, oprydning af brændebunken til Sct. Hansbålet næste år samt generel oprydning af forpladsen og i klubhuset.

John vil lave et opslag på Facebook og oprette en begivenhed i Memberlink/Rokort for arbejdsdagen, som bliver den 17. august.



Afholdelse af kæntringsøvelse 2024

Claus Pedersen afholdt en kæntringsøvelse i 2023, hvor flere roere deltog for at blive mere rutine-rede i forbindelse med kæntring af inriggere og outriggere. Claus vil arrangere en tilsvarende kæntringsøvelse i 2024, så deltagerne kan få kendskab til håndtering af situationer, hvor båden eventuelt vælter. Gennemførelse af kæntringsøvelse i løbet af sæsonen er desuden en forudsætning for at kunne opnå vinterroningsdeltagelse til den kommende vinter.

Dato-tid for afholdelse af kæntringsøvelse meldes ud af Claus senere.

Sommerfest – Velkomst til nye roere?

Bestyrelsen drøftede muligheden for at afholde en sommerfest til fejring af klubbens nye roere.

Christian Nedergaard fra bestyrelsen vil være tovholder for sommerfesten og søger frivillige til at hjælpe til. Hvis man har lyst til at bidrage, er man velkommen til at kontakte Christian.

Vi planlægger at afholde festen den 24. august 2024, men vi skal først afklare, om der er planlagt regattaer eller andre arrangementer, som kunne kollidere med denne dato.

Genoplivningssession 8/8-2024

Trygfonden og Dansk Råd for Genoplivning har tilbudt at arrangere to kurser med seks deltagere hver, hvor en instruktør vil undervise i genoplivning.

Kurserne afholdes den 8. august 2024. Det første kursus starter kl. 19.00 og det næste kl. 20.00.

Jacob Brahe Møller vil være ansvarlig for at facilitere arrangementet og vil også selv deltage i det ene kursus.

Tilmelding er nødvendig og foregår på MemberLink/Rokort. Begivenhederne er blevet oprettet i MemberLink/Rokortet, så tilmelding kan ske allerede nu.